

دفاعی

تاکید سر لشکر باقری بر افزایش تعاملات دفاعی امنیتی ایران و پاکستان
رئیس ستادکل نیروهای مسلح با اشاره به اهمیت توسعه روابط نظامی ایران و پاکستان بر افزایش تعاملات آموزشی و مناسبات مشترک دفاعی – امنیتی دو کشور در سطح منطقه تأکید کرد. به گزارش ایرنا، ژنرال «سید عاصم منیر» فرمانده ارتش پاکستان صبح امروز در رأس هیات عالی‌رتبه نظامی با حضور در محل ستاد کل نیروهای مسلح با سرلشکر پاسدار «محمد باقری» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد. این دیدار با هدف افزایش تعاملات دو جانبه در راستای توسعه همکاری‌های نظامی، آموزشی، دفاعی و امنیتی انجام شد. سرلشکر باقری در این دیدار پیشینه تاریخی دو کشور همسایه ایران و پاکستان را زمینہ‌ساز گسترش روابط و همکاری‌های دو جانبه در عرصه‌های مختلف عنوان کرد. وی همچنین با اشاره به اهمیت توسعه روابط نظامی دو کشور بر افزایش تعاملات آموزشی و مناسبات مشترک دفاعی و امنیتی دو کشور در سطح منطقه تأکید کرد.فرمانده ارتش پاکستان پس از دیدار با رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان با دیگر مقامات جمهوری اسلامی ایران دیدار خواهد کرد.
پاستور

بر نامه سفر رئیس جمهوری به کهگیلویه و بویراحمد

معاون اجرایی رئیس‌جمهور از سفر آیت‌الله رئیسی به کهگیلویه و بویراحمد در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه (۲۶ و ۲۷ تیر) خبر داد. به گزارش ایرنا، «محسن منصور» با بیان اینکه سفر رئیس‌جمهور به کهگیلویه و بویراحمد به علت سفر آفریقا به تأخیر افتاد، تصریح کرد: رئیس‌جمهوری دوشنبه و سه‌شنبه ۲۶ و ۲۷ تیر به این استان سفر می‌کند. به گزارش ایرنا، آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» مهر ۱۴۰۰ و در ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم به کهگیلویه و بویراحمد سفر کرد و تدابیر برای بهره‌برداری نهایی از پروژه‌های اساسی در این استان در نظر گرفت و اعتبارات لازم برای اجرای این پروژه‌ها اختصاص داد.

دستاورد سفر آفریقایی رئیسی

امضای ۲۱ سند و تفاهم‌نامه همکاری، توافق بر سر افزایش تعاملات به ویژه در حوزه‌های اقتصادی، ساخت خودرو و تراکتور در آفریقا و گسترش کشت فراسرزیمینی از جمله دستاوردهای سفر دو روزه رئیس دولت سیزدهم به سه کشور آفریقایی کنیا، اوگاندا و زیمبابوه بود. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران صبح چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۲ برای انجام یک سفر دو روزه منطقه‌ای عازم آفریقا شد و بمبادی جمعه ۲۳ تیر به تهران بازگشت. کشورهای کنیا، اوگاندا و زیمبابوه مقصد رئیسی در این سفر بودند.

آمادگی استانداری تهران برای صدور مجوز برگزاری تجمعات قانونی

استاندار تهران درباره برگزاری تجمعات براساس اصل ۲۷ قانون اساسی، گفت: قاعدتا دولت‌ها به دنبال حضور مشارکت‌جویانه مردم هستند بنابراین سازمان‌ها، دستگاهها و همه عواملش را به کار می‌گیرد تا این سطح افزایش پیدا کند. به گزارش ایسنا، علی رضا فخاری استاندار تهران در گفت وگویی در پاسخ به این پرسش که با توجه به نزدیکی انتخابات چه اقداماتی برای برگزاری تجمعات و اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی صورت گرفته است؟ گفت: قاعدتا در حوزه انتخابات یکی از مسائلی حداکترسازی سطح مشارکت‌ها است؛ سطح مشارکت زمانی صورت می‌پذیرد که همه مردم با سلاقی و دیدگاه‌های مختلف امکان حضور در این عرصه ملی را داشته باشند. وی ادامه داد: یکی از موضوعات، بحث جمعمایی است که البته باید وجه قانونی داشته و با مجوز باشد و قابلیت اطلاع‌رسانی داشته باشد تا ما بتوانیم ظرفیت‌های لازم را برای آن ایجاد کنیم؛ هم برای اینکه بتوانند در یک محل اسکان پیدا کنند(تجمع) و طرح مسئله کنند و هم به لحاظ مسائل ایمنی و امنیتی، تا ما بتوانیم تضمین‌های لازم برای برگزاری مراسم‌شان را داشته باشیم. استاندار تهران افزود: ما در قاعده هماهنگی براد همه ظرفیت‌های اجتماعی که تقاضای طرح مسائل‌شان را برای حوزه‌های انتخاباتی دارند –که البته از زمان مشخصی باید شروع شود– آمادگی داریم پیشنهادات دستان را بپذیریم و براساس نیازمندی‌شان مجوز صادر کنیم، تا در مکان لازم به استناد قانون تجمع داشته باشند. وی همچنین در پاسخ به اینکه آیا موضوع برگزاری تجمعات براساس اصل ۲۷ قانون اساسی در دولت مطرح است؟ توضیح داد: قاعدتا دولت‌ها به دنبال حضور مشارکت‌جویانه مردم هستند بنابراین سازمان‌ها، دستگاهها و همه عواملش را به کار می‌گیرد تا این سطح افزایش پیدا کند. استاندار تهران تصریح کرد: از سوی دیگر ما برای بخش‌های مختلف جریان‌ت سیاسی، گروه‌ها و احزاب که قانونی هستند و اجازه فعالیت در سطح کشور را دارند، – به خصوص تهران– مانعی نمی‌بینیم و به محض تقاضای آنها ظرفیت‌های لازم برای تأمین مکان، بحث‌های ایمنی و امنیتی آنها صورت می‌گیرد.

بهارستان

لایحه دو فوریتی تشکیل وزارت بازرگانی لایحه دستور کار مجلس

مجلس شورای اسلامی در این هفته در روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه‌شنبه تشکیل جلسه خواهد داد و بررسی طرح‌ها و لوایح مختلف و سوال از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در دستور کار این هفته صحن علنی مجلس است. لایحه دو فوریتی تشکیل وزارت بازرگانی، طرح تأمین مالی و جهش تولید از طریق اصلاح قوانین حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی و رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی، لایحه ایجاد منطقه آزاد تجاری– صنعتی سرخس و لایحه الحاق (۵) تبصره به ماده (۲) قانون پایه‌های فروشنگانهی و سامانه مودیان در دستور کار این هفته صحن علنی مجلس شورای اسلامی است.

نشست بررسی روند مولدسازی دارایی‌های دولت در دیوان محاسبات کشور با حضور رئیس کل، معاونان و مستشاران دیوان محاسبات کشور و رئیس، معاونان خصوصی واقعی واگذار نشد. وی با بیان اینکه شایسته نیست شرکت‌های شبه دولتی به مقوله مولدسازی ورود داشته باشند، اظهار داشت: دیوان محاسبات کشور با رویکرد حفظ بیت‌المال بر مجموعه‌های شبه دولتی نظارت خواهد داشت. رئیس کل دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه به نظر می‌رسد که شیوه فعلی مولدسازی دوباره امکان‌ نشده است ضمن اموال و دارایی‌های ارشاد و فراهم می‌کند، تأکید کرد: دیوان محاسبات به دنبال این است که در مولدسازی شفافیت و رقابت پذیری وجود داشته باشد و مولدسازی واقعی صورت بگیرد. وی در پایان با تأکید بر اینکه خط قرمز ما شفافیت و انضباط مالی است که در تعامل موثر و مثبت آنها را بیش خواهیم برد، یادآور شد: دیوان محاسبات کشور تمام تلاش خود را برای ارتقای کشور و همچنین تحقق فرمایش مقام معظم رهبری در زمینه رشد تولید، رونق کسب و کار و ایجاد زمینه برای اشتغال، به کار خواهد برد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: پیش‌بینی ما این است که لایحه عفاف و حجاب می‌تواند بخش مهمی از توفقات را پوشش دهد و در عین حال یک فضای همدلی و انسجام را در جامعه تقویت می‌کند. محمد مهدی اسماعیلی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره جزئیات لایحه عفاف و حجاب گفت: هنگامی که لایحه عفاف و حجاب از دولت به مجلس رفت، ابتدا در کمیسیون حقوقی قضایی بررسی شد، نمایندگان ای و وزارتخانه‌های ذی‌ربط مانند ارشاد و کشور در آن جلسات حاضر بودند و در واقع مجلس مصوباتی را در کمیسیون داشت. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: من از دوستانی که نماینده ما هستند پرسیدم ابراز امیدواری کردند که بخش مهمی از مطالباتی که امکانش نبود در لایحه دولت بیاید، توسط نمایندگان تمهید می‌شود. وی در خصوص بیان مصادیق این تمهیدات بیان کرد: مصادیق بیشتری بحث‌های فرهنگی و جزئیاتی است که در این موضوعات بازآرندگی دارد اما به دلیل اینکه منتشر شدن است، طبیعتاً تا به مجلس نرود نمی‌توانیم درباره آن صحبت کنیم. دیوان ما در کمیسیون فرهنگی در حال بررسی هستند. پیش‌بینی خود اعضای مجلس و هیئت رئیسه این است که اگر کار تمام شود، برای هفته‌های آینده و روزهای آینده امکان طرح در صحن علنی را خواهد داشت.

طحان نظیف خبر داد

شورای نگهبان منتظر نظر مجمع تشخیص درباره اصلاح قانون انتخابات مجلس

✓ **همه دستگاه‌ها برای مشارکت حداکثری در انتخابات باید تلاش کنند**

سخنگوی شورای نگهبان گفت: لایحه الحاقی موادی در قانون ساماندهی صنعت خودرو مصوب ۲۸ خردادماه، در جلسه ۱۴ تیرماه این شورا مورد بحث و بررسی قرار گرفت که معایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

به گزارش ایرنا، «هادی طحان نظیف» در نشست خبری دیروز(شنبه) اظهار داشت: در آستانه سالروز تأسیس شورای نگهبان جا دارد یاد و خاطره همه عزیزانی که از ابتدای تأسیس در این شورا برای اعتلای شرع و قانون اساسی خدمت کردند را گرمی بداریم. وی با اشاره به اینکه در رابطه با بررسی مصوبات، شورای نگهبان با هر سه قوه ارتباط دارد، اضافه کرد: طی یک سال گذشته از ۲۴ تیر ۱۴۰۱ تا کنون ۸۶ مصوبه از طرح، لایحه و اساسنامه و ۱۱۵ استعلام صورت گرفته از دیوان عدالت اداری در ۱۵۳ جلسه شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفته است.

سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: درباره طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس از سوی هیات عالی نظارت طی دو مرحله اعلام نظر شد و ما اشکالی نداشتیم و بنابر نظر اعضای هیات نظارت اظهارات رفع شده و فقط ایرادشان به انتخابات تناسبی است، که هم اکنون در حال بررسی این موضوع هستند.

تلاش شورای نگهبان برای انتخابات حداکثری

طحان نظیف در پاسخ به سوالی درباره ادعای خلاف واقع سخنگوی یک جریان سیاسی مبنی بر اینکه شورای نگهبان اعلام کرده با مشارکت سیاسی کار ندارد، گفت: هیچ کس در شورا چنین چیزی نگفته است. وی افزود: ما بارها گفتیم مشارکت مهم است و همه دستگاه‌ها برای مشارکت حداکثری باید تلاش کنند و البته مشارکت عوامل مختلفی دارد و باید به همه عوامل توجه شود و ایسن کار برعهده همه

رئیس قوه قضائیه دستور داد

رئیس قوه قضائیه دستور داد مجدداً به موضوع ابطال انتصاب «میثم لطیفی» در هیات عمومی دیوان عدالت اداری رسیدگی شود. به گزارش ایسنا، در پی رأی اخیر هیات عمومی دیوان عدالت اداری ناظر بر ابطال انتصاب «میثم لطیفی» به ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور به سبب مغایرت این امر با ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، دستور اعمال «نامه ۹۱» قانون تشکیلات و آئین‌اداری و امور ریاست دیوان عدالت اداری» ناظر بر رسیدگی مجدد را صادر کرد. در این دستور رئیس قوه قضائیه قید شده که رأی مورخ ۱۳ تیرهایت عمومی دیوان و مستندات رأی هیأت و نظرات و استدلال موافقین و مخالفین رأی و نظر کمیسیون تخصصی و استدلال آنان و همچنین لوایح تقدیمی و اظهارات نمایندگان دولت در کمیسیون تخصصی و در جلسه هیات عمومی و نامه‌های مورخ ۱۴ تیر معاون حقوقی رئیس‌جمهور و تفسیرهای شورای نگهبان نسبت به اصل ۱۲۶ قانون اساسی در تاریخ‌های ۲۵ مهر ۱۳۴۲ در دو خواست‌رئیس‌جمهور وقت، ۵ دی ۱۳۴۲ در دوخواست نخست‌وزیر وقت، ۱۳ مرداد ۱۳۷۴



تصاویر منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد خیابان‌های تهران در چند روز اخیر، شاهد حضور برخی ون‌های گشت ارشاد بودند. این حضور همراه با تذکر به افراد بی حجاب یا بدون حجاب بوده است.

به گزارش خبرنگاراین‌برنامه برای حضور گشت ارشاد در حالی در دومین سال دولت ابراهیم رئیسی اجرا می‌شود که او قبل از تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری، گفته بود اگر رئیس‌جمهور شود، مسئولیتی برای اجرای

مجلس شورای نگهبان منتظر نظر مجمع تشخیص درباره اصلاح قانون انتخابات مجلس

طحان نظیف خبر داد

شورای نگهبان منتظر نظر مجمع تشخیص درباره اصلاح قانون انتخابات مجلس

✓ **همه دستگاه‌ها برای مشارکت حداکثری در انتخابات باید تلاش کنند**

سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: حتی ما بر بحث اصلاح قانون انتخابات تأکید داریم زیرا اصلاح قانون انتخابات به بهبود ساز و کارهای انتخاباتی کمک می‌کند لذا در افزایش مشارکت تأثیرگذار است.

وی گفت: افسردگی که ایسن حرف‌ها را می‌زنند باید پاسخگو باشند یک بار بر عدم مشارکت و تحریم انتخابات تأکید داشتند و این بار هم مدعی عدم مشارکت شدند اما آنکه همه دستگاه‌های مرتبط با انتخابات در حوزه تحقق مشارکت سهم دارند و برای شورای نگهبان هم این مساله مهم است. سخنگوی شورای نگهبان در این مراسم افزود: به دلیل اصرار مجلس و ایرادات هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام این موضوع در حال رسیدگی در مجمع بوده و امید است که بعد از هفت سال شاهد اجرایی سازی سیاست‌های کلی انتخابات باشیم.

وی ادامه داد: منتظریم که مجمع تشخیص مصلحت نظام هر چه زودتر نظر خود را درباره طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی چه با انتخابات تناسبی و چه بدون آن اعلام کند تا مابقی موارد مندرج در این طرح به انتخابات پیش رو برسد و بر اساس این طرح پیش ثبت نام انتخابات مجلس باید در اواسط مرداد ماه انجام شود.

منتظر نظر نهایی مجمع تشخیص درباره اصلاح قانون انتخابات

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره احتمال رد صلاحیت یک نماینده در دوره‌ای و تأیید آن در دوره دیگر گفت: هم تأیید و رد و هم رد و تأیید امکان‌پذیر است، البته این موضوعی استوایی نیست.وی تصریح کرد: این حالت استثنایی محسوب می‌شود اما می‌تواند دلایل مختلفی داشته باشد و ممکن است مستندات جرح و تعدیل شود. فرض کنید درحالی‌که رد

رئیس سازمان بازرسی گفت:

به درخواست معاون رئیس‌جمهور وقت و ۲۵ اردیبهشت ۱۳۸۶ به درخواست رئیس‌جمهور وقت، که هر کدام به جهت تفسیر شورای نگهبان را خواست‌اند مورد ملاحظه و مذاقه قرار گرفت. مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرده است که رئیس‌جمهور قوه نیز تقاضای تفسیر اصل ۱۲۶ قانون اساسی را از شورای نگهبان درخواست کرده است. رئیس قوه قضائیه با عنایت به مراتب فوق، دستور اعمال «نامه ۹۱» قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری و رسیدگی مجدد را پیرامون رأی اخیر هیئت عمومی دیوان ناظر بر ابطال انتصاب «میثم لطیفی» به ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور، صادر کرده است. به موجب ماده ۹۱ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری، چنانچه رئیس قوه قضائیه با رئیس دیوان یا بیست نفر از اعضای هیات عمومی، هر یک از آرای هیات عمومی یا آرای قطعی هیات‌های تخصصی را اشتباه یا مغایر قانون تشخیص دهند، رئیس دیوان موضوع را جهت رسیدگی مجدد به هیات عمومی ارجاع می‌دهد. در صورتی که هیات عمومی رأی صادره را اشتباه یا مغایر قانون تشخیص دهد، نسبت به نقض آن و صدور رأی صحیح اقدام می‌کند.

به درخواست معاون رئیس‌جمهور وقت و ۲۵ اردیبهشت ۱۳۸۶ به درخواست رئیس‌جمهور وقت، که هر کدام به جهت تفسیر شورای نگهبان را خواست‌اند مورد ملاحظه و مذاقه قرار گرفت. مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرده است که رئیس‌جمهور قوه نیز تقاضای تفسیر اصل ۱۲۶ قانون اساسی را از شورای نگهبان درخواست کرده است.

رئیس قوه قضائیه با عنایت به مراتب فوق، دستور اعمال «نامه ۹۱» قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری و رسیدگی مجدد را پیرامون رأی اخیر هیئت عمومی دیوان ناظر بر ابطال انتصاب «میثم لطیفی» به ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور، صادر کرده است. به موجب ماده ۹۱ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری، چنانچه رئیس قوه قضائیه با رئیس دیوان یا بیست نفر از اعضای هیات عمومی، هر یک از آرای هیات عمومی یا آرای قطعی هیات‌های تخصصی را اشتباه یا مغایر قانون تشخیص دهند، رئیس دیوان موضوع را جهت رسیدگی مجدد به هیات عمومی ارجاع می‌دهد. در صورتی که هیات عمومی رأی صادره را اشتباه یا مغایر قانون تشخیص دهد، نسبت به نقض آن و صدور رأی صحیح اقدام می‌کند.

به درخواست معاون رئیس‌جمهور وقت و ۲۵ اردیبهشت ۱۳۸۶ به درخواست رئیس‌جمهور وقت، که هر کدام به جهت تفسیر شورای نگهبان را خواست‌اند مورد ملاحظه و مذاقه قرار گرفت. مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرده است که رئیس‌جمهور قوه نیز تقاضای تفسیر اصل ۱۲۶ قانون اساسی را از شورای نگهبان درخواست کرده است.

رئیس سازمان بازرسی گفت: برخی بانک‌های خصوصی و دولتی از ناحیه بعضی بنگاه‌ها زبان انباشته بالایی دارند و حاضر به واگذاری آن‌ها نیستند و این بنگاه‌ها به حیاط خلوت بانک‌ها تبدیل شده است. به گزارش ایلنا، ذبیح الله خدائیان در نشست با مدیران عامل بانک‌های غیردولتی با اشاره به نقش پررنگ بانک‌ها در کاهش نقدینگی و رشد تولید، همکاری و همگرایی برای رفع مشکلات و ایرادات موجود در بانک‌ها را مورد تأکید قرار داد و به صورت تخصصی به آسیب شناسی نظام بانکی پرداخت. وی از افزایش مطالبات غیرجاری بانک‌ها به عنوان یکی از آسیب‌های نظام بانکی یاد کرد و نسبت تسهیلات غیرجاری به کل تسهیلات را غیراستاندارد عنوان کرد. رئیس سازمان بازرسی از عدم پیگیری بانک‌ها در وصول مطالبات انتقاد کرد و گفت: بسیاری از مطالبات بانکی وصول نمی‌شود و حتی برخی اوقات بانک‌ها پیگیری وصول مطالبات خود نیستند. استاندار نبودن کفایت سرمایه بانک‌ها و همچنین اعطای تسهیلات به اشخاص مرتبط نکت بعدی مورد تأکید خدائیان بود.

وی در این زمینه به نقش بانک‌ها در سرمایه‌گذاری و رونق و توسعه کشور اشاره و به تشریح قوانینی که مجوز

انتقاد به عملکرد گشت ارشاد در سال گذشته از آنجا آغاز شد که تصاویری از برخورد فیزیکی مأموران با افراد بازداشتی، قول‌پیگیری نهادهای مسئول برای برخورد با مأموران خاطی در دیوان داشت. این انتقادات تا شهرپرو ادامه یافت و در نهایت با فوت مهسا امینی،آغازگر دامنه اعتراضاتی بود که تحلیلگران سیاسی آن را جرقه ای بر انباشت ناراضیاتی مردم متاثر از سوء مدیریت اقتصادی نامیدند.

طرح‌های حجاب و عفاف را به جای وزارت کشور به وزارت ارشاد خواهد سپرد. بعد از انتخابات ریاست جمهوری و در حالی که فعالیت گشت ارشاد افزایش یافت، رئیسی بعد از مواجهه با انتقادات درباره نحوه اجرای سیاست‌های حجاب و عفاف، گفت در دولتش گشت ارشاد مدیران راه اندازی کرده است و برکناری برخی مدیران و دستگیری و بازداشت برخی افراد نزدیک به وزرای خود را جزئی از برنامه گشت ارشاد خود بازنمایی کرد.

و موکداً فرمودند سر استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی و هیچ طرفی تعارف نداریم. جریانی که در کشور فکر می‌کند رابطه با غرب همه مشکلات ما را مرتفع کند اشتباه می‌کرد و ما مشاهده کردیم در برجام هم متأسفانه آسیب‌هایی بر کشور وارد شد متأسفانه به همان نسبت نگاهي در کشور وجود دارد که بسیاری از مسئولان طراز اول هم این نگاه را دارند مبنی بر این‌که نگاه به شرق می‌تواند مشکلات ما را حل کند در حالی که قدرت‌های شرقی هم در طول تاریخ ثابت کردند هیچ‌گاه همراهی و همکاری با ملت ایران ندارند. نماینده جاپهادر در مجلس شورای اسلامی گفت: معتقدم هیچ کشوری در طول تاریخ این گونه مانند روسیه به نوعی سرسنازگاری با منافع ایران نداشته است، اظهار داشت: هیچ کشوری به اندازه روسیه حقوق ما را تضییع نکرده است.

یکشنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۲ - ۲۷ خرداد ۱۴۴۴ - ۱۶ جولای ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۳۵



فراهم کند اما اکنون مصمم هستیم که در انتخابات پیش‌بر این قانون اجرایی شود. وی با بیان اینکه مصوبه شفافیت قوای سه‌گانه در حال بررسی در مجمع تشخیص مصلحت نظام است، اظهار داشت: بنده در این حد اطلاع دارم که با اصرار مجلس این موضوع به مجمع ارسال و جلساتی هم در این رابطه برگزار شده است، اما نمی‌دانم که چه زمانی قرار است نتیجه نهایی از سوی آنان اعلام شود.

گزارش‌ها درباره تبلیغات زودهنگام بررسی می‌شود

سخنگوی شورای نگهبان تهران درباره تحرکات انتخاباتی در برخی از مناطق کشور نیز بیان کرد: بحث تسویق به انتخابات یک امر عمومی است اما اگر تشویق و تبلیغ به نفع کسی باشد، ممکن است از مصادیق تبلیغات زودهنگام باشد و اگر گزارش‌ها به دست ما برسد، حتماً بررسی خواهیم کرد.

طحان نظیف افزود: اشخاص، احزاب و گروه‌های سیاسی باید به قانون مقید باشند و بنده از اشخاص و گروه‌های سیاسی می‌خواهم که توجه داشته باشند تا فرهنگ سیاسی ما مبتنی بر رقابت سیاسی سالم باشد. شورای نگهبان هم به عنوان ناظر انتخابات در این زمینه مسئولیت‌های خود را انجام خواهد داد.

رئیس سازمان بازرسی خبر داد

تأسیس بانک‌های خصوصی را صادر کرده‌اند. پرداخت. رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به تأسیس شرکت توسط بانک‌های خصوصی به بیان بخشی از پرونده‌های بازرسی از بانک‌های خصوصی پرداخت. وی با بیان اینکه برخی بانک‌ها به جای خصوصی و غیردولتی، خانوادگی شده‌اند، گفت: در جریان این پرونده بازرسی و بررسی تسهیلات اعطایی ملاحظه شد برخی بانک‌های خصوصی، شرکت‌های زنجیره‌ای ایجاد کرده‌اند و غالب تسهیلات به شرکت‌هایی که خانوادگی اداره می‌شود، تعلق یافته است که این موضوع از ناحیه سازمان بازرسی دست بررسی است. رئیس سازمان بازرسی با اشاره به زیان انباشته بنگاه‌های متعلق به بانک‌ها گفت: ممکن است چند بانک با همکاری یکدیگر وارد سرمایه‌گذاری مشترک در یک پروژه مهم نفتی شده باشند که این موضوع فی‌النتسه اشکالی ندارد و هم سود عاید بانک می‌شود و هم به دولت کمک خواهد شد؛ اما برخی بانک‌های خصوصی و دولتی از ناحیه بعضی بنگاه‌ها زبان انباشته بالایی دارند و حاضر به واگذاری آن‌ها نیستند و این بنگاه‌ها به حیاط خلوت بانک‌ها تبدیل شده است.

رئیس سازمان بازرسی خبر داد

تأسیس بانک‌های خصوصی را صادر کرده‌اند. پرداخت. رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به تأسیس شرکت توسط بانک‌های خصوصی به بیان بخشی از پرونده‌های بازرسی از بانک‌های خصوصی پرداخت. وی با بیان اینکه برخی بانک‌ها به جای خصوصی و غیردولتی، خانوادگی شده‌اند، گفت: در جریان این پرونده بازرسی و بررسی تسهیلات اعطایی ملاحظه شد برخی بانک‌های خصوصی، شرکت‌های زنجیره‌ای ایجاد کرده‌اند و غالب تسهیلات به شرکت‌هایی که خانوادگی اداره می‌شود، تعلق یافته است که این موضوع از ناحیه سازمان بازرسی دست بررسی است. رئیس سازمان بازرسی با اشاره به زیان انباشته بنگاه‌های متعلق به بانک‌ها گفت: ممکن است چند بانک با همکاری یکدیگر وارد سرمایه‌گذاری مشترک در یک پروژه مهم نفتی شده باشند که این موضوع فی‌النتسه اشکالی ندارد و هم سود عاید بانک می‌شود و هم به دولت کمک خواهد شد؛ اما برخی بانک‌های خصوصی و دولتی از ناحیه بعضی بنگاه‌ها زبان انباشته بالایی دارند و حاضر به واگذاری آن‌ها نیستند و این بنگاه‌ها به حیاط خلوت بانک‌ها تبدیل شده است.

تأسیس بانک‌های خصوصی را صادر کرده‌اند. پرداخت. رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به تأسیس شرکت توسط بانک‌های خصوصی به بیان بخشی از پرونده‌های بازرسی از بانک‌های خصوصی پرداخت. وی با بیان اینکه برخی بانک‌ها به جای خصوصی و غیردولتی، خانوادگی شده‌اند، گفت: در جریان این پرونده بازرسی و بررسی تسهیلات اعطایی ملاحظه شد برخی بانک‌های خصوصی، شرکت‌های زنجیره‌ای ایجاد کرده‌اند و غالب تسهیلات به شرکت‌هایی که خانوادگی اداره می‌شود، تعلق یافته است که این موضوع از ناحیه سازمان بازرسی دست بررسی است. رئیس سازمان بازرسی با اشاره به زیان انباشته بنگاه‌های متعلق به بانک‌ها گفت: ممکن است چند بانک با همکاری یکدیگر وارد سرمایه‌گذاری مشترک در یک پروژه مهم نفتی شده باشند که این موضوع فی‌النتسه اشکالی ندارد و هم سود عاید بانک می‌شود و هم به دولت کمک خواهد شد؛ اما برخی بانک‌های خصوصی و دولتی از ناحیه بعضی بنگاه‌ها زبان انباشته بالایی دارند و حاضر به واگذاری آن‌ها نیستند و این بنگاه‌ها به حیاط خلوت بانک‌ها تبدیل شده است.

تأسیس بانک‌های خصوصی را صادر کرده‌اند. پرداخت. رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به تأسیس شرکت توسط بانک‌های خصوصی به بیان بخشی از پرونده‌های بازرسی از بانک‌های خصوصی پرداخت. وی با بیان اینکه برخی بانک‌ها به جای خصوصی و غیردولتی، خانوادگی شده‌اند، گفت: در جریان این پرونده بازرسی و بررسی تسهیلات اعطایی ملاحظه شد برخی بانک‌های خصوصی، شرکت‌های زنجیره‌ای ایجاد کرده‌اند و غالب تسهیلات به شرکت‌هایی که خانوادگی اداره می‌شود، تعلق یافته است که این موضوع از ناحیه سازمان بازرسی دست بررسی است. رئیس سازمان بازرسی با اشاره به زیان انباشته بنگاه‌های متعلق به بانک‌ها گفت: ممکن است چند بانک با همکاری یکدیگر وارد سرمایه‌گذاری مشترک در یک پروژه مهم نفتی شده باشند که این موضوع فی‌النتسه اشکالی ندارد و هم سود عاید بانک می‌شود و هم به دولت کمک خواهد شد؛ اما برخی بانک‌های خصوصی و دولتی از ناحیه بعضی بنگاه‌ها زبان انباشته بالایی دارند و حاضر به واگذاری آن‌ها نیستند و این بنگاه‌ها به حیاط خلوت بانک‌ها تبدیل شده است.

تأسیس بانک‌های خصوصی را صادر کرده‌اند. پرداخت. رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به تأسیس شرکت توسط بانک‌های خصوصی به بیان بخشی از پرونده‌های بازرسی از بانک‌های خصوصی پرداخت. وی با بیان اینکه برخی بانک‌ها به جای خصوصی و غیردولتی، خانوادگی شده‌اند، گفت: در جریان این پرونده بازرسی و بررسی تسهیلات اعطایی ملاحظه شد برخی بانک‌های خصوصی، شرکت‌های زنجیره‌ای ایجاد کرده‌اند و غالب تسهیلات به شرکت‌هایی که خانوادگی اداره می‌شود، تعلق یافته است که این موضوع از ناحیه سازمان بازرسی دست بررسی است. رئیس سازمان بازرسی با اشاره به زیان انباشته بنگاه‌های متعلق به بانک‌ها گفت: ممکن است چند بانک با همکاری یکدیگر وارد سرمایه‌گذاری مشترک در یک پروژه مهم نفتی شده باشند که این موضوع فی‌النتسه اشکالی ندارد و هم سود عاید بانک می‌شود و هم به دولت کمک خواهد شد؛ اما برخی بانک‌های خصوصی و دولتی از ناحیه بعضی بنگاه‌ها زبان انباشته بالایی دارند و حاضر به واگذاری آن‌ها نیستند و این بنگاه‌ها به حیاط خلوت بانک‌ها تبدیل شده است.

حقیقت پور هشدار داد

از دست رفتن مردم و عدالت با ادامه خالص‌سازی

یک فعال سیاسی گفت: اگر مردم پای صندوق رأی نایزند، خالص‌سازها تیر آخر را شایسته‌سالاری و عدالت می‌زنند. من به مردم می‌گویم که پای صندوق‌ها بیایید تا جریان خالص‌ساز را بایکوت کنیم.چندماهی تا انتخابات باقی است و هنوز شاهد توجه مردم به لطمه انتخابات نیستیم. دلیل عدم رغبت عمومی تا این لحظه به انتخابات چیست و برای تحقق یک انتخابات پرشور چه باید کرد؟ منصور حقیقت‌پور، فعال و تحلیلگر مسائل سیاسی، درباره این موضوع به «نامه‌نیوز» گفت: «مقام معظم رهبری چندماه پیش فرمودند که انتخابات ۱۴۰۲ باید پر شور، امن، سالم و رقابتی برگزار شود. از این مطلب چندماه می‌گذرد اما تحرک لازم برای تحقق یک انتخابات پر شور را شاهد نیستیم. واقعیت این است که آتش انتخابات

نه تنها گرم نیست بلکه به شدت سرد است و این شرایط نگران‌کننده است. جمهوری اسلامی که نماد مردم‌سالاری دینی در منطقه بوده است و به زیباترین شکل دموکراسی مبتنی بر تفکرات دینی را ارائه می‌داده است اکنون در مجاورت خود ترکیه‌ای را می‌بیند که انتخاباتی ۸۰درصدی برگزار می‌کند اما در ایران در سال منتهی به انتخابات دینی در منطقه بوده است و مشارکت در انتخابات دیده نمی‌شود و باز هم می‌گویم که این شرایط نگران‌کننده است.»

او ادامه داد: «مردم به انتخاباتی رغبتی ندارند و دلایل متعدد هم بر این وضعیت وجود دارد. مردم احساس می‌کنند صحت‌ها و دردلد‌هایشان شنیده نمی‌شود و احساس می‌کنند گوش شنوایی در میان مسئولان وجود ندارد.»